★信息快车
（8月 21日）

（二三版中缝）

★信息快车
（8月 21日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇

公 告
余江县同创劳务有限公司：本院受理申请人陆恒

明诉你公司工伤赔偿一案，案号：广信劳仲案字〔2024〕

第 147 号，执行中，由于你公司注册地址无法接收我院

发出的案件受理通知书、仲裁庭组成人员决定书、限期

举证通知书、开庭通知书，且无法采取其他方式送达，

现依法向你公司公告送达。限你公司自公告之日起 15

日内来我院签收相关法律文书。定于 2024 年 10 月 25

日 9 时 30 分在我院仲裁庭公开开庭审理，届时你公司

如未派具有出庭资格人员到庭，将缺席开庭审理并裁

决。 上饶市广信区人民政府劳动人事争议仲裁委员会

鲁山县润隆石墨制品有限公司：本院受理段增利

申请执行你公司买卖合同纠纷一案，裁定查封了你公

司所拥有的液压机一台、生产车间厂房一座。上述被

查封财产经本院委托平顶山金诺资产评估事务所有限

公司进行价值评估，该公司作出平金诺评报字〔2024〕

第 028 号评估报告书，评估结论为上述财产市场价值

为 487920 元。因你公司至今未履行已发生法律效力

的判决书所确定的义务，本院于 2024 年 8 月 16 日作出

（2024）豫 0423 执 1179 号之一执行裁定书，裁定拍卖上

述被查封财产，因用其他方式无法向你送达相关法律

文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条

的规定，向你公告送达（2024）豫 0423 执 1179 号之一执

行裁定书及平金诺评报字〔2024〕第 028 号评估报告书，

如对平金诺评报字〔2024〕第 028号评估报告书有异议，

可在公告期满后 5日内向本院提出异议。自公告之日起

经30日视为送达。特此公告。 河南省鲁山县人民法院

重庆创邑尚居公寓管理有限公司宝鸡分公司：本

院受理原告吕英与被告重庆创邑尚居公寓管理有限公

司宝鸡分公司合同纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉状副本、举证通知书、开庭传票、司法公开告知书等，

自公告之日起经 30 日视为送达。提出答辩状和举证

期限均为公告期满后 15 日内。定于举证期满后第 3 日

9 时（遇法定节假日顺延）在本院十里铺法庭公开开庭

审理，逾期不到庭，将依法缺席判决。特此公告。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

李娜：本院受理原告樊小伟与被告李娜民间借贷

纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、举证通知

书、开庭传票、司法公开告知书等，自公告之日起经 30日

视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满后 15

日内。定于举证期满后第 3日 9时（遇法定节假日顺延）

在本院十里铺法庭公开开庭审理，逾期不到庭，将依法缺

席判决。特此公告。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

祁门 近 日 ，安 徽 省 祁

门 县 检 察 院 联 合 县 司 法 局 对 社
区 矫 正 对 象 集 中 开 展 教 育 宣 讲
普 法 活 动 。 活 动 中 ，检 察 干 警
围 绕 反 有 组 织 犯 罪 法 的 出 台 背
景 、重 点 条 款 以 及 办 理 的 典 型
案 例 ，深 入 阐 述 了 有 组 织 犯 罪
的 危 害 性 ，警 醒 社 矫 对 象 守 住
法律红线。

（廖腾飞 郑嘉玮）

石城 近 日 ，江 西 省 石

城 县 检 察 院 举 行 数 字 检 察 模 型
实操培训。培训会上，授课人以
该院研发的“行政处罚立案监督
大 数 据 模 型 ”为 重 点 ，围 绕 该 模
型 应 用 场 景 、数 据 分 析 研 判 、线
索 发 现 、监 督 实 效 等 方 面 ，向 干
警讲授如何有效利用该模型，从
而推动提升法律监督质效。

（黄腾）

广水 近日，湖北省广水

市检察院未检干警前往该市千户
冲村，向未成年人及其家长进行
普法宣传，现场讲解未成年人保
护法、家庭教育促进法等有关法
律知识，并通过发放儿童安全手
册，提醒家长注意孩子防溺水、交
通安全等问题。

（万子萍 邓楸子）

肇庆高要 8 月 15

日，广东省肇庆市高要区人大常
委会调研组对高要区生态检察工
作开展专题调研。调研中，该院
采用“实地考察修复情况+无人机
3D 建模+座谈会”的形式，让调研
组“零距离”了解生态检察工作开
展 情 况 ，进 一 步 凝 聚“ 人 大 + 检
察+行政”的生态保护合力。

（陈亮）

重庆江北 近 日 ，重

庆 市 江 北 区 检 察 院 联 合 法 院 、
公 安 、农 业 农 村 等 部 门 ，在 江 北
嘴 梁 沱 长 江 岸 边 举 行 非 法 捕 捞
水 产 品 案 巡 回 庭 审 活 动 ，公 开
审 理 一 起 在 该 水 域 利 用 禁 用 渔
具 进 行 非 法 捕 捞 水 产 品 的 案
件 。 庭 审 结 束 后 ，该 院 检 察 官
向旁听群众展示禁用渔具，介绍
其危害性，增强群众生态环境保
护意识。

（崔建山）

商洛商州 近 日 ，陕

西省商洛市商州区检察院组织全
体干警参观商洛市党纪学习教育
基地，通过认真学习党的自我革
命的重要思想、分析违纪违法典
型案例等，进一步增强全体干警

“不敢腐、不能腐、不想腐”的
行动自觉，坚定理想信念，忠实
履职尽责。

（刘星）

呼图壁 近日，新疆维

吾尔自治区呼图壁县检察院开展
“以‘检察护企’促进平等保护，用
法治力量优化营商环境”检察开
放日活动，邀请人大代表、工商联
工作人员以及辖区企业代表等走
进检察机关。活动中，各代表详
细了解了“检察护企”专项行动开
展情况，并对检察机关护航企业
健康发展提出意见建议。

（龚雪）

衡水冀州 近日，河

北省衡水市冀州区检察院联合区
公安分局开展防范暑期盗窃普法
宣传活动。检警双方深入辖区人
员密集的场所，通过张贴防盗窃
宣 传 海 报 、 发 放 防 盗 窃 提 示 手
册、详细讲解新型盗窃犯罪类型
及其防范措施等方式，增强社区
居民的防盗窃意识。

（魏雅斓）

甘南 近日，黑龙江省甘

南县检察院召开党纪学习教育推
进会，深入学习习近平总书记关
于全面加强党的纪律建设的重要
论述和中央关于党纪学习教育的
相关文件，通报了警示教育典型
案例，并安排部署了下一步重点
工作。

（魏喆）

射阳 近 日 ， 江 苏 省 射

阳县检察院与县环境保护局召开
联席会议。会上，参会人员就当
前污染环境案件办理中存在的问
题，从协作交流、行刑衔接、信
息 共 享 等 方 面 进 行 深 入 探 讨 交
流，并围绕加强协作配合、提升
执法司法规范化水平等提出意见
建议。

（王文君）

望江 近日，安徽省望江

县检察院检察长带队前往辖区企
业开展“零距离问需于企”走访活
动。活动中，检察干警详细了解
企业生产经营状况、发展规划以
及面临的困难，并针对企业在日
常经营中可能面临的法律风险提
出防范建议，帮助企业增强法律
意识、加强内部管理。

（虞方情）

全南 近日，江西省全南

县检察院联合全南县妇联、赣州
市家庭教育指导中心开展“爱·暖
童 年 健 康 守 护 ”主 题 开 放 日 活
动。活动中，检察官带领同学们
参观了全南县检察院“全宝慧姐
之家”未检工作室，并通过观看案
例宣传片、法律知识互动学习等
方式，让孩子们近距离感受“法”
在身边。

（叶嘉玉 缪延松）

石首 8 月 16 日，由湖北

省石首市检察院提起公诉的一起
非法狩猎案件，以巡回法庭的形
式在石首麋鹿国家级自然保护区
公开开庭审理，湖北省人大代表、
相关部门人员及周边村民代表共
40 余人参与旁听。庭审结束后，
该院联合法院举行了生态法治宣
传活动，向群众普及野生动物保
护法等相关法律法规。

（周婷）

深圳龙华 近 日 ，广

东省深圳市龙华区检察院邀请区
残联工作人员以及残疾人代表对
公交车站无障碍斜坡改造情况开
展“ 回 头 看 ”实 地 调 研 活 动 。 此
前，该街道部分路段公交车站前
因设置隔离桩，致使轮椅使用者
无 法 通 过 无 障 碍 踏 板 乘 坐 公 交
车。该院通过制发检察建议，督
促有关部门进行无障碍改造，目
前均已整改到位。

（谢佳 曾雨欣）

兴平 8 月 14 日至 19 日，

陕西省兴平市检察院开展社区矫
正巡回检察工作，紧盯社区矫正
工作的重点环节和突出问题，针
对普遍性、倾向性问题及时提出
整改意见、制定整改措施，将巡回
检察成果转化为机制建设，确保
问题得到及时有效整改。

（张晓岚 王金迪）

庄浪 近日，甘肃省庄浪

县检察院组织案管部门及各业务
部 门 干 警 学 习 案 卡 填 录 相 关 规
定。会上，案管部门相关负责人
就案卡填录中存在的不规范问题
进 行 深 入 分 析 ，并 现 场 进 行 演
示。该院相关负责人要求各业务
部 门 加 强 与 案 管 部 门 的 沟 通 协
调，提高业务数据准确率。

（董甲宁）

盐池 近日，宁夏回族自

治区盐池县检察院组织新入职干
警开展安全保密工作培训，围绕
新修订的保密法、网络安全法等
法律法规，重点阐述保密基本常
识、做好安全保密工作的具体措
施等内容，不断提升检察人员的
保密意识和责任意识。

（于徐菲）